PAGE

КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

 администрации города Ставрополя Ставропольского края

ПРИКАЗ

	" 21 "_____07____2015г.
	г. Ставрополь
	                           №_213_____

Об утверждении административного регламента комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах города Ставрополя транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г.              № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации города Ставрополя от 26.06.2013                 № 2103 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административный регламент комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах города Ставрополя транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня со дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

Д.Н. Полулях
Согласовано:

Первый заместитель руководителя

комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя

В.И. Кишкинев
Руководитель отдела правового и

кадрового обеспечения комитета

городского хозяйства

администрации города Ставрополя

                    И.А. Миронова

Руководителя отдела

планирования и анализа комитета

городского хозяйства администрации

города Ставрополя

                                       М.В. Труфанова